60m (M65-69)

9.26 )

9.48 @3)
10.33 )
200m (M65-69)
30.33 1)
31.51 o)
32.32 0]
400m (M65-69)
67.47 )
73.95 @)
800m (M65-69)
2:31.78 )
2:37.41 ©)
2:46.72 o)
3:02.32 3)
1500m (M65-69)
5:11.84 1)
5:13.80 @3)
5:47.64 o)
6:09.50 3)

3000m (M65-69)
11:15.67 (1)
12:2557 (1)
13:06.15 (2

Norge / Norway: 2008 - Innendgrs / Indoor

Norge /7 Norway: 2008 - Innendgrs / Indoor

Menn / Men 65-69 ar / years

pr. 30.06.2008 (oppdatert / updated 02.03.2011)

g - Grop / Pit (for hopp u.t. / Standing Jump Events)
u - Utendgrs / Outdoor (for hopp u.t. / Standing Jump Events)

Torbjgrn Mong, Egersunds 1K
Kéare Holmen, IL Valder
Helge Heiberg Andersen, Stord IL

Oddvar Tjelta, Klepp IL
K&re Holmen, IL Valder
Torbjgrn Mong, Egersunds IK

Arne Mjelde, Ostergy IL
Kéare Holmen, IL Valder

Oddvar Tjelta, Klepp IL

Arne Mijelde, Ostergy IL

Hagbart Vebostad, Strindheim IL
Arvid Bjarsvik, T&IF Viking

Oddvar Tjelta, Klepp IL

Gunnar Gaulen, FIL AKS-77
Hagbart Vebostad, Strindheim IL
Arvid Bjarsvik, T&IF Viking

Gunnar Gaulen, FIL AKS-77
Hagbart Vebostad, Strindheim IL
Arvid Bjarsvik, T&IF Viking

60m hekk / hurdles 84.0 cm (M65-69)

Torbjgrn Mong, Egersunds IK
Magnor Myklebust, Gloppen FIL

Hgyde / High Jump (M65-69)

Helge Heiberg Andersen, Stord IL
K&re Holmen, IL Valder

Alternativt resultat / Alternative result:

Helge Heiberg Andersen, Stord IL

Hgyde u.t. / Standing High Jump (M65-69)

Magnor Myklebust, Gloppen FIL
John Kristian Skage, Laksevag T&IL
Ivar Sigurd Eriksen, Sgmna IL

Jens Mjeldheim, IL Fri

Helge Heiberg Andersen, Stord IL
John Erik Hoel, Tgnsberg FIK

Magnor Myklebust, Gloppen FIL

Lengde/Long Jump (M65-69)

Kéare Holmen, IL Valder

10.89 1)
13.25 2)
1.30 1)
1.28 (5)
1.20 1)
1.30 1)
1.16 1)
1.10 1)
1.05 1)
1.03 1)
1.03 1)
Stav / Pole Vault (M65-69)
2.05 1)
4.09 3)
3.46 1)

Magnor Myklebust, Gloppen FIL

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(40)
(39)
(43)

(43)
(39)
(40)

(42)
(39

(43)
(42)
(41)
43)

(43)
(41)
(41)
(43)

(41)
(41)
(43)

(40)
(40)

(43)
(39)

(43)

(40)
(41)
(41)
(40)
(43)
(43)

(40)

(39)
(40)

Stange
Reykjavik, ISL
Leirvik

Stange
Reykjavik, ISL
Stange

Reykjavik, ISL
Reykjavik, ISL

Reykjavik, ISL
Reykjavik, ISL
Stange
Stange

Reykjavik, ISL
Reykjavik, ISL
Stange
Stange

Reykjavik, ISL
Stange
Stange

Stange
Stange

Leirvik
Reykjavik, ISL

Leirvik

Stange
Laksevag

Vik i Helgeland
Lone

Leirvik
Tonsberg

Stange

Reykjavik, ISL
Stange

03.02.2008
01.03.2008
28.12.2007

02.02.2008
01.03.2008
02.02.2008

02.03.2008
02.03.2008

01.03.2008
01.03.2008
03.02.2008
03.02.2008

02.03.2008
02.03.2008
02.02.2008
02.02.2008

01.03.2008
03.02.2008
03.02.2008

02.02.2008
02.02.2008

28.12.2007
01.03.2008

26.01.2008

02.02.2008
14.03.2008
24.04.2008
16.01.2008
11.02.2008
08.03.2008

02.02.2008

02.03.2008
02.02.2008
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Lengde u.t. / Standing Long Jump (M65-69)

2.48 (1) Trygve Kére Tanberg, Semna IL
2.30 1) Magnor Myklebust, Gloppen FIL
2.28 (1) Thormod Holti, IL llar
2.27 1) Svein Hetland, Nittedal IL
2.23 (1) Jens Mjeldheim, IL Fri
2.22 1) Helge Heiberg Andersen, Stord IL
221 (1) John Erik Hoel, Tgnsberg FIK
2.16 2) Ivar Sigurd Eriksen, Sgmna IL
2.14 (1) Arne Mjelde, Ostergy IL
2.03 1) Hakon Sleire, IL Fenring

(10)
2.03 1) Kristen Berge, Gloppen FIL
1.97 (1) Alf Alsaker, IL Fri
1.91 1) Ingvald Gjertsen, Porsanger IL
1.72 2) Nils Langhelle, IL Fri

Alternativt resultat / Alternative result:
2.22 1) Thormod Holti, IL llar

Tresteg u.t. / Standing Triple Jump (M65-69)
6.41 (1) Arne Mjelde, Ostergy IL

Kule / Shot Put 5.0 kg (M65-69)

12.81 1) Kére Slattun, Gjerpen IF

12.20 2) Svein Hytten, Tegnsberg FIK

11.62 (4) Oddbjarn Uleberg, Fredrikstad IF

10.20 1) Helge Heiberg Andersen, Stord IL
7.31 1) Ingvald Gjertsen, Porsanger IL

Vekt / Weight Throw 9.08 kg (M65-69)
15.46 3) Svein Hytten, Te@nsberg FIK

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen

(43)
(40)
(43)
(41)
(40)
(43)
(43)
(41)
(42)
(40)

(40)
(39)
(41)
(39)

(43)

(42)

(42)
(40)
(42)
(43)
(41)

(40)

Vik i Helgeland
Stange

Vadsg

Nittedal

Lone

Leirvik

Te@nsberg

Vik i Helgeland
Valestrandsfossen
Ravnanger

Sandane
Lone
Lakselv
Garnes

Nesseby

Valestrandsfossen

Stange

Reykjavik, ISL
Clermont-Ferrand, FRA
Leirvik

Lakselv

Képavogur, ISL

24.04.2008
02.02.2008
29.03.2008
28.10.2007
16.01.2008
11.02.2008
08.03.2008
24.04.2008
29.12.2007
13.02.2008

22.02.2008
12.03.2008
16.04.2008
11.02.2008

29.12.2007

29.12.2007

03.02.2008
01.03.2008
18.03.2008
26.01.2008
29.03.2008

02.03.2008
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